



REFERAT

Fra:	Elin Wetås Jara	Dato:	12.06.2020
Til:	Strategisk samarbeidsutvalg	Dokument nr.:	19/01548-39
Kopi til:			

Referat fra møte i strategisk samarbeidsutvalg 12.juni 2020

Møteleder: Helle Kristine Schøyen

Møtedato: 12.juni 2020

Klokkeslett: 09.00-11.00

Møtenr 5/20

Møtested: Virtuelt møterom, SUS

Til stede:	Helle Kristine Schøyen, Erna Harboe, Lars Conrad Moe, Eldar Søreide, Helga Tau Strand Vestbø, Torild Lende Fjermestad, Sissel Hauge, Anne Helene Frostestad, Anne Sofie Øye Gjerde, Odd Stangeland, Ingrid Nordbø, Per Kristian Vareide, Wictor Juul, Ørjan Daltveit, Tord Haaland, Odd Erik Hansgaard, Elin Wetås de Jara
Forfall:	

Saker:	Konklusjon/oppfølging	Ansvar
1. Godkjenning av innkalling og referat fra 15.05.20	Innkalling godkjent med endring der sak 3 behandles først, deretter sak 2 Referat fra møte 15.05.20 godkjent	
2. Status koronasituasjon – analyser, scenarier og behov for helsetjenester	Ida Elise Lundon, Stavanger kommune og Tor Albert Ersdal, Helse Stavanger presenterte oppdatert analyse Presentasjon er vedlagt referatet Konklusjon/oppfølging: Saken ble tatt til orientering	
3. Beredskapssamarbeid mellom helseforetak og kommuner rundt sengekapasitet i et verstefallsscenario	Per Haarr presenterte rapport fra forprosjekt om intermediære sengeposter i Sandnes, Sola, Randaberg og Stavanger Rapport var sendt ut før møtet Presentasjon er vedlagt referatet Konklusjon/oppfølging: Saken ble tatt til orientering	

<p>4. Felles kartlegging i forhold til samhandlingsreformen</p>	<p>Saksvedlegg var sendt ut før møtet.</p> <p>Det kom innspill om at man bør se på tjenester til barn og unge innen psykisk helse som del av undersøkelsen. Det kom innspill om at man bør holde behovet for undersøkelsen opp mot data som kan innhentes via Samhandlingsbarometeret http://statistikk.samhandlingsbarometeret.no/webview/</p> <p>Konklusjon/oppfølging: Innspill til utlysningsteksten sendes Per Kristian innen 18. juni.</p> <p>Stavanger kommune og SUS gjør sammen den endelige godkjenningen av grunnlaget før forespørsel ut til leverandører i tråd med tidligere beslutning av mandat</p>	<p>Per Kristian og Helle</p>
<p>5. Sesonginfluensavaksine 2020 – samarbeid om å øke vaksineringsgraden</p>	<p>Saksunderlag var sendt ut før møtet.</p> <p>Det ble orientert om at KS har sendt ut oppfordring til kommunene om å bestille nok vaksine til oppskalert vaksineringsgrad.</p> <p>Det ble orientert om at erfaringen er godt samarbeid mellom helseforetaket og kommunene om kampanje om vaksineringsgrad og at dette videreføres og intensiveres i nåværende situasjon</p> <p>Konklusjon/oppfølging: Saken ble tatt til orientering</p>	
<p>7. Ekstrasak, ettersendt: Utvidet SU i forbindelse med Koronasituasjonen – avklaring</p>	<p>Sak og saksgrunnlag var ettersendt før møtet.</p> <p>Konklusjon/oppfølging Midlertidig løsning med utvidet mandat og representasjon i SU avvikles, og SU går tilbake til ordinær organisering og møtefrekvens. Utvidet mandat og representasjon kan reetableres dersom behovet tilsier det.</p>	<p>Sissel</p>
<p>6. Eventuelt</p>	<ul style="list-style-type: none"> - Beredskap for sommeren i forhold til testkapasitet og smittesporing: Kommunene planlegger både for normal drift og beredskap for endret smittesituasjon. Beredskap for smittesporing og testing opprettholdes. SUS opprettholder to spor inn i sykehuset. Planlegger for ferieavvikling tilnærmet som vanlig og lavaktivitets drift, og fortsatt pandemiberedskap. Stor kapasitet for testing. - Ved store ansamlinger som utfordrer oss i forhold til smitterisiko og behov for tiltak er det enighet om felles koordinering av tiltak mellom kommunene og SUS 	

Neste møte: 18. september kl 9.00-11.00

Elin Wetås de Jara
Spesialrådgiver, KS Rogaland